

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:

1.董事及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

3.第三季度财务会计报告是否经过审计

□是 √否

主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需调整或更正以前年度会计数据

□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,410,375,593.28	44.64%	3,835,129,024.17	43.07%
归属于上市公司股东的净利润(元)	232,236,211.98	34.16%	723,819,563.55	46.97%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	225,984,674.90	44.50%	703,537,897.25	46.71%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	799,551,839.65	22.56%
基本每股收益(元/股)	0.54	28.17%	1.70	41.67%
稀释每股收益(元/股)	0.54	28.00%	1.70	41.67%
加权平均净资产收益率	6.61%	0.40%	21.81%	1.93%
总资产(元)	6,771,714,615.52	—	5,685,736,517.91	19.10%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,653,950,912.64	—	3,073,845,894.57	18.22%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非经常性损益(包括计入当期损益的政府补助)	-54,095.86	66,842.30	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准、有明确依据的政府补助)	4,536,378.54	14,787,707.42	
除公司正常经营业务外,非经常性损益项目(包括非经常性损益项目)	2,686,306.09	9,873,872.75	
除上述项目之外的其他非经常性损益项目	184,990.60	-776,750.70	
减:所得税影响	1,101,462.29	3,670,085.47	
合计	6,251,537.08	20,281,666.30	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开增发证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

□适用 √不适用

资产减值项目变动原因(单位:人民币元)

项目	2025年3-9月	2024年12-31	增减变动率	变动原因说明
其他应收款	191,508,767.05	291,609,849.32	-34.2%	主要是报告期内公司应收账款及预付款项于子公司增加。
其他流动资产	613,609.67	—	100.0%	主要是报告期内公司应收账款及预付款项于子公司增加。
应收账款	1,620,850.19	1,164,670,094.32	39.2%	主要是报告期内营业收入增加,应收账款相应增加。
应收账款坏账准备	1,426,698.37	1,047,778.72	36.2%	主要是报告期内信用期较长的应收账款增加。
预付款项	6,381,620.65	3,038,674.99	110.0%	主要是报告期内预付账款费用性增加。
其他应收款	18,668,791.48	12,128,871.71	53.9%	主要是报告期内应收账款及预付款项于子公司增加。
存货	621,243,165.08	458,559,232.94	35.5%	主要是报告期内公司营业收入增加,存货相应增加。
长期股权投资	12,000,000.00	—	100.0%	主要是报告期内公司对外投资增加。
固定资产	2,923,105.14	1,782,007,028.53	64.0%	主要是报告期内公司购置设备,设备达到预定可使用状态。
在建工程	127,444,051.95	739,573,218.02	-82.8%	主要是报告期内公司购置设备,设备达到预定可使用状态。
使用权资产	311,776.13	392,383.97	69.0%	主要是报告期内公司增加使用权资产。
短期借款	169,661,133.53	100,131,822.45	69.5%	主要是报告期内公司增加短期借款。
应付账款	151,265,315.99	1,782,007,028.53	-91.6%	主要是报告期内公司增加应付账款。
合同负债	12,689,929.65	4,739,853.49	72.0%	主要是报告期内公司增加合同负债。
其他应付款	105,376,364.74	69,148,605.49	52.4%	主要是报告期内公司增加其他应付款。
一年内到期的非流动负债	63,290,494.16	121,284,110.18	-47.8%	主要是报告期内一年到期的长期借款减少。
其他流动负债	22,749,077.45	86,970,680.49	-73.8%	主要是报告期内公司增加其他流动负债。
长期借款	3,003,848,133.98	191,679,036.26	74.2%	主要是报告期内公司增加长期借款。
租赁负债	2,589,265.91	191,679,036.26	100.0%	主要是报告期内公司增加租赁负债。

2. 利息费用项目变动原因(单位:人民币元)

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	增减变动率	变动原因说明
利息费用	3,835,129,024.17	2,680,659,839.65	43.1%	主要是报告期内市场利率上升,以及销售结构优化影响。
利息收入	2,498,591,088.74	1,787,882,810.50	39.7%	主要是报告期内公司收入增长导致利息收入相应增加。
其他收益	151,265,315.99	72,821,164.55	108.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
公允价值变动收益	193,920,118.68	130,511,586.36	48.6%	主要是报告期内公司增加公允价值变动收益。
其他综合收益	-41,079,970.37	-3,364,133.57	-97.8%	主要是报告期内公司增加其他综合收益。
其他收益	3,247,027.45	1,302,971.54	133.1%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	6,626,850.30	1,175,636.93	463.7%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-26,723,489.12	-11,617,530.25	130.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-60,486,569.31	-45,128,076.61	34.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	153,786.00	-416,493.60	-136.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	373,310.08	50,813.74	638.6%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	1,239,094.48	3,095,887.90	-60.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	99,445,355.06	63,595,484.22	56.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。

3. 利息费用项目变动原因(单位:人民币元)

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	增减变动率	变动原因说明
利息费用	3,835,129,024.17	2,680,659,839.65	43.1%	主要是报告期内市场利率上升,以及销售结构优化影响。
利息收入	2,498,591,088.74	1,787,882,810.50	39.7%	主要是报告期内公司收入增长导致利息收入相应增加。
其他收益	151,265,315.99	72,821,164.55	108.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
公允价值变动收益	193,920,118.68	130,511,586.36	48.6%	主要是报告期内公司增加公允价值变动收益。
其他综合收益	-41,079,970.37	-3,364,133.57	-97.8%	主要是报告期内公司增加其他综合收益。
其他收益	3,247,027.45	1,302,971.54	133.1%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	6,626,850.30	1,175,636.93	463.7%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-26,723,489.12	-11,617,530.25	130.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-60,486,569.31	-45,128,076.61	34.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	153,786.00	-416,493.60	-136.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	373,310.08	50,813.74	638.6%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	1,239,094.48	3,095,887.90	-60.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	99,445,355.06	63,595,484.22	56.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。

4. 利息费用项目变动原因(单位:人民币元)

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	增减变动率	变动原因说明
利息费用	3,835,129,024.17	2,680,659,839.65	43.1%	主要是报告期内市场利率上升,以及销售结构优化影响。
利息收入	2,498,591,088.74	1,787,882,810.50	39.7%	主要是报告期内公司收入增长导致利息收入相应增加。
其他收益	151,265,315.99	72,821,164.55	108.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
公允价值变动收益	193,920,118.68	130,511,586.36	48.6%	主要是报告期内公司增加公允价值变动收益。
其他综合收益	-41,079,970.37	-3,364,133.57	-97.8%	主要是报告期内公司增加其他综合收益。
其他收益	3,247,027.45	1,302,971.54	133.1%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	6,626,850.30	1,175,636.93	463.7%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-26,723,489.12	-11,617,530.25	130.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-60,486,569.31	-45,128,076.61	34.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	153,786.00	-416,493.60	-136.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	373,310.08	50,813.74	638.6%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	1,239,094.48	3,095,887.90	-60.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	99,445,355.06	63,595,484.22	56.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。

5. 利息费用项目变动原因(单位:人民币元)

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	增减变动率	变动原因说明
利息费用	3,835,129,024.17	2,680,659,839.65	43.1%	主要是报告期内市场利率上升,以及销售结构优化影响。
利息收入	2,498,591,088.74	1,787,882,810.50	39.7%	主要是报告期内公司收入增长导致利息收入相应增加。
其他收益	151,265,315.99	72,821,164.55	108.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
公允价值变动收益	193,920,118.68	130,511,586.36	48.6%	主要是报告期内公司增加公允价值变动收益。
其他综合收益	-41,079,970.37	-3,364,133.57	-97.8%	主要是报告期内公司增加其他综合收益。
其他收益	3,247,027.45	1,302,971.54	133.1%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	6,626,850.30	1,175,636.93	463.7%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-26,723,489.12	-11,617,530.25	130.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-60,486,569.31	-45,128,076.61	34.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	153,786.00	-416,493.60	-136.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	373,310.08	50,813.74	638.6%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	1,239,094.48	3,095,887.90	-60.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	99,445,355.06	63,595,484.22	56.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。

6. 利息费用项目变动原因(单位:人民币元)

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	增减变动率	变动原因说明
利息费用	3,835,129,024.17	2,680,659,839.65	43.1%	主要是报告期内市场利率上升,以及销售结构优化影响。
利息收入	2,498,591,088.74	1,787,882,810.50	39.7%	主要是报告期内公司收入增长导致利息收入相应增加。
其他收益	151,265,315.99	72,821,164.55	108.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
公允价值变动收益	193,920,118.68	130,511,586.36	48.6%	主要是报告期内公司增加公允价值变动收益。
其他综合收益	-41,079,970.37	-3,364,133.57	-97.8%	主要是报告期内公司增加其他综合收益。
其他收益	3,247,027.45	1,302,971.54	133.1%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	6,626,850.30	1,175,636.93	463.7%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-26,723,489.12	-11,617,530.25	130.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-60,486,569.31	-45,128,076.61	34.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	153,786.00	-416,493.60	-136.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	373,310.08	50,813.74	638.6%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	1,239,094.48	3,095,887.90	-60.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	99,445,355.06	63,595,484.22	56.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。

7. 利息费用项目变动原因(单位:人民币元)

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	增减变动率	变动原因说明
利息费用	3,835,129,024.17	2,680,659,839.65	43.1%	主要是报告期内市场利率上升,以及销售结构优化影响。
利息收入	2,498,591,088.74	1,787,882,810.50	39.7%	主要是报告期内公司收入增长导致利息收入相应增加。
其他收益	151,265,315.99	72,821,164.55	108.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
公允价值变动收益	193,920,118.68	130,511,586.36	48.6%	主要是报告期内公司增加公允价值变动收益。
其他综合收益	-41,079,970.37	-3,364,133.57	-97.8%	主要是报告期内公司增加其他综合收益。
其他收益	3,247,027.45	1,302,971.54	133.1%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	6,626,850.30	1,175,636.93	463.7%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-26,723,489.12	-11,617,530.25	130.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-60,486,569.31	-45,128,076.61	34.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	153,786.00	-416,493.60	-136.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	373,310.08	50,813.74	638.6%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	1,239,094.48	3,095,887.90	-60.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	99,445,355.06	63,595,484.22	56.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。

8. 利息费用项目变动原因(单位:人民币元)

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	增减变动率	变动原因说明
利息费用	3,835,129,024.17	2,680,659,839.65	43.1%	主要是报告期内市场利率上升,以及销售结构优化影响。
利息收入	2,498,591,088.74	1,787,882,810.50	39.7%	主要是报告期内公司收入增长导致利息收入相应增加。
其他收益	151,265,315.99	72,821,164.55	108.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
公允价值变动收益	193,920,118.68	130,511,586.36	48.6%	主要是报告期内公司增加公允价值变动收益。
其他综合收益	-41,079,970.37	-3,364,133.57	-97.8%	主要是报告期内公司增加其他综合收益。
其他收益	3,247,027.45	1,302,971.54	133.1%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	6,626,850.30	1,175,636.93	463.7%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-26,723,489.12	-11,617,530.25	130.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-60,486,569.31	-45,128,076.61	34.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	153,786.00	-416,493.60	-136.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	373,310.08	50,813.74	638.6%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	1,239,094.48	3,095,887.90	-60.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	99,445,355.06	63,595,484.22	56.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。

9. 利息费用项目变动原因(单位:人民币元)

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	增减变动率	变动原因说明
利息费用	3,835,129,024.17	2,680,659,839.65	43.1%	主要是报告期内市场利率上升,以及销售结构优化影响。
利息收入	2,498,591,088.74	1,787,882,810.50	39.7%	主要是报告期内公司收入增长导致利息收入相应增加。
其他收益	151,265,315.99	72,821,164.55	108.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
公允价值变动收益	193,920,118.68	130,511,586.36	48.6%	主要是报告期内公司增加公允价值变动收益。
其他综合收益	-41,079,970.37	-3,364,133.57	-97.8%	主要是报告期内公司增加其他综合收益。
其他收益	3,247,027.45	1,302,971.54	133.1%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	6,626,850.30	1,175,636.93	463.7%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-26,723,489.12	-11,617,530.25	130.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-60,486,569.31	-45,128,076.61	34.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	153,786.00	-416,493.60	-136.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	373,310.08	50,813.74	638.6%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	1,239,094.48	3,095,887.90	-60.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	99,445,355.06	63,595,484.22	56.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。

10. 利息费用项目变动原因(单位:人民币元)

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	增减变动率	变动原因说明
利息费用	3,835,129,024.17	2,680,659,839.65	43.1%	主要是报告期内市场利率上升,以及销售结构优化影响。
利息收入	2,498,591,088.74	1,787,882,810.50	39.7%	主要是报告期内公司收入增长导致利息收入相应增加。
其他收益	151,265,315.99	72,821,164.55	108.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
公允价值变动收益	193,920,118.68	130,511,586.36	48.6%	主要是报告期内公司增加公允价值变动收益。
其他综合收益	-41,079,970.37	-3,364,133.57	-97.8%	主要是报告期内公司增加其他综合收益。
其他收益	3,247,027.45	1,302,971.54	133.1%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	6,626,850.30	1,175,636.93	463.7%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-26,723,489.12	-11,617,530.25	130.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	-60,486,569.31	-45,128,076.61	34.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	153,786.00	-416,493.60	-136.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	373,310.08	50,813.74	638.6%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	1,239,094.48	3,095,887.90	-60.0%	主要是报告期内公司增加其他收益。
其他收益	99,445,355.06	63,595,484.22	56.9%	主要是报告期内公司增加其他收益。

11. 利息费用项目变动原因(单位:人民币元)

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	增减变动率	变动原因说明
利息费用	3,835,129,024.17	2,680,		